

TSA0075499-1 - ACUERDO MARCO PARA EL SUMINISTRO DE FERRERIA, MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y VARIOS POR LOTES GERENCIA DE CASTELLÓN CUATRO ANUALIDADES, EN EL AMBITO GENERAL Y DENTRO DEL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA EUROPEO-PRTR. A ADJUDICAR POR PROCEDIMIENTO SIMPLIFICADO

Cantida d	Ud	DESCRIPCIÓN	LICITACIÓN		BENESA S.L.	
			Precio €/Ud.	IMPORTE (€)	Precio €/Ud.	IMPORTE (€)
50	Ud.	Saco cemento cola (PORCELANICO)	7,84 €	392,00 €	6,82	341,00 €
50	Ud.	Sacos cemento 25 KG	4,85 €	242,50 €	4,218	210,90 €
50	M³	Arena de mina (MEZCLADA)	32,18 €	1.609,00 €	27,98	1.399,00 €
50	M³	Planche lavado	15,18 €	759,00 €	13,2	660,00 €
50	Ud.	Saca arena negra lavada	32,11 €	1.605,50 €	27,92	1.396,00 €
50	Ud.	Saco yeso	2,62 €	131,00 €	2,28	114,00 €
50	Ud.	Saco hidróxido de cal o similar (LECHADA CALCICA)	2,93 €	146,50 €	2,55	127,50 €
50	Ud.	Big-Bag planche	29,33 €	1.466,50 €	25,5	1.275,00 €
50	Ud.	Big-Bag arena mezclada	44,76 €	2.238,00 €	38,92	1.946,00 €
50	Ud.	Big-Bag arena viva	48,21 €	2.410,50 €	41,92	2.096,00 €
50	Ud.	Ladrillo hueco 7*16*33	0,46 €	23,00 €	0,4	20,00 €
50	Ud.	Tubo hormigón	23,00 €	1.150,00 €	20	1.000,00 €
50	Ud.	Bloque hormigón 20*20*40	1,07 €	53,50 €	0,93	46,50 €
50	Ud.	Bloque termoarchilla 19*19*30	1,30 €	65,00 €	1,13	56,50 €
50	Ud.	Teja mixta cerámica roja	1,90 €	95,00 €	1,65	82,50 €
50	Ud.	Bardos 80*25*3	1,05 €	52,50 €	0,912	45,60 €
50	Ud.	Panel	0,30 €	15,00 €	0,261	13,05 €
50	Ud.	Bordillo hormigón 9/12*20*50	4,03 €	201,50 €	3,5	175,00 €
50	Ud.	Reflectarios 3*11*22	0,66 €	33,00 €	0,572	28,60 €
50	Ud.	Trapas hormigón 30*30	24,15 €	1.207,50 €	21	1.050,00 €
50	Ud.	Bovedilla hormigón 17	1,10 €	55,00 €	0,96	48,00 €
50	Ud.	Cuerda trencilla polip. 100 ms	1,73 €	86,50 €	1,5	75,00 €
50	Ud.	Spray topográfico	6,73 €	336,50 €	5,85	292,50 €
50	Ud.	Nivel 80 cm o similar	41,00 €	2.050,00 €	35,65	1.782,50 €
50	Ud.	Flexómetro 3 ms	5,69 €	284,50 €	4,95	247,50 €
50	Ud.	Puntas c/plana acero 5	2,59 €	129,50 €	2,25	112,50 €
50	Ud.	Lieza propileno 500 ms	6,84 €	342,00 €	5,95	297,50 €
50	Ud.	Espuma poliuretano	6,15 €	307,50 €	5,35	267,50 €
50	Ud.	Pila LR3-AAA Caja 10 Uds (paquete 4 pilas)	2,30 €	115,00 €	2	100,00 €
50	Ud.	PILA LR6-AAA Caja 10 Uds (paquete 4 pilas)	2,30 €	115,00 €	2	100,00 €
10	Ud.	Cuerda nylon mate 14mm	68,17 €	681,70 €	59,28	592,80 €
10	Ud.	Cutter carga/automa 8 cuchillas	7,30 €	73,00 €	6,35	63,50 €
3	Ud.	Escalera aluminio 3 tramo rolser o similar 7 peldaños	202,09 €	606,27 €	175,73	527,19 €
25	Ud.	Broca cobalto 2,5	1,09 €	27,25 €	0,95	23,75 €
25	Ud.	Broca cobalto 4	1,32 €	33,00 €	1,15	28,75 €
25	Ud.	Tirafondos Zin 8X60	0,29 €	7,25 €	0,25	6,25 €
25	Ud.	Tornillos 6X120 (1000u)	31,91 €	797,75 €	27,75	693,75 €
25	Ud.	Tornillos 4X40 (500u)	16,74 €	418,50 €	14,56	364,00 €
25	Ud.	Tornillos 4,5X70	28,68 €	717,00 €	24,94	623,50 €
25	Ud.	Tornillos punta broca 6X16	0,22 €	5,50 €	0,19	4,75 €
5	Ud.	Añojado 500 ML	12,48 €	62,40 €	10,85	54,25 €
5	Ud.	Bidón 25 lts gasolina	17,25 €	86,25 €	15	75,00 €
10	Ud.	Mochila pulverizador	59,80 €	598,00 €	52	520,00 €
10	Ud.	Rollo cinta balizamiento	5,92 €	59,20 €	5,15	51,50 €
10	Ud.	Cola porcelánica 25 kg	7,88 €	78,80 €	6,85	68,50 €
10	Ud.	Serrucho poda	28,75 €	287,50 €	25	250,00 €
50	Ud.	Linterna petaca	7,99 €	399,50 €	6,95	69,50 €
50	Ud.	Trapas hierro 30*30	30,13 €	1.506,50 €	26,2	1.310,00 €
50	M²	Tela asfáltica (M2)	6,27 €	313,50 €	5,45	272,50 €
50	Ud.	Varilla hierro corrug. 12 a 6ms	12,65 €	632,50 €	11	550,00 €
50	Ud.	Tubos PVC Evacua. Multicapa 110 3 ms	18,69 €	934,50 €	16,25	812,50 €
50	Ud.	Vigueta prensada (ML)	6,73 €	336,50 €	5,85	292,50 €
5	Ud.	Manguito unión PVC) 110	2,78 €	13,90 €	2,42	12,10 €
5	Ud.	Cubo fregasuelos con ruedas con ruedas	21,56 €	107,80 €	18,75	93,75 €
10	Ud.	Mochi c/mango	4,08 €	40,80 €	3,55	35,50 €
50	Ud.	Bolsas basura 87X105 reforzadas (bolsa comunidad)	3,74 €	187,00 €	3,25	162,50 €
Otros cementos				2.000,00 €		2.000,00 €
Otros aridos				2.000,00 €		2.000,00 €
Otros ladrillos y elementos cerámicos				2.000,00 €		2.000,00 €
Otros materiales de ferreteria				2.000,00 €		2.000,00 €
Otros repuestos				1.000,00 €		1.000,00 €
Otros materiales de construcción				3.000,00 €		3.000,00 €
Otros materiales de limpieza y higiene				1.000,00 €		1.000,00 €
Botas (Varias medidas)				1.000,00 €		1.000,00 €
Chalecos (Varias medidas)				1.000,00 €		1.000,00 €
Chaquetas (Varias medidas)				1.000,00 €		1.000,00 €
Guantes (Varias medidas)				1.000,00 €		1.000,00 €
Otros equipos de protección individual				1.000,00 €		1.000,00 €
						40.964,49 €
						9831,4776
						50.795,97 €